
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1605

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2015

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/05/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, para a
conclusão da obra do Terminal Rodoviário, conforme o Contrato de repasse n° 0312213-65/2009 do
Ministério do Turismo – MTUR. Anexos AVISO EDITAL ATA ATA 02 HOMOLOGAÇÃO CONTRATO 20
CONTRATO 21 ADITIVO AO CONTRATO 21 ADITIVO AO CONTRATO 22
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, para
a conclusão da obra do Terminal Rodoviário, conforme o Contrato de repasse n° 0312213-65/2009
do Ministério do Turismo – MTUR. Anexos AVISO EDITAL ATA ATA 02 HOMOLOGAÇÃO CONTRATO
20 CONTRATO 21 ADITIVO AO CONTRATO 21 ADITIVO AO CONTRATO 22

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2015 00:00:00 ADITIVO AO CONTRATO 22 Baixar

18/05/2015 00:00:00 ADITIVO AO CONTRATO 21 Baixar

18/05/2015 00:00:00 CONTRATO 21 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1605/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-materiais-de-construcao-para-a-conclusao-da-obra-do-terminal-rodoviario-conforme-o-contrato-de-repasse-n-0312213-652009-do-ministerio-do-turismo-mtur-anexos-aviso-edital-ata-ata-02-homologacao-contrato-20-contrato-21-aditivo-ao-contrato-21/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j0JCzM77.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sWovzHlp.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ghP8URd1.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/05/2015 00:00:00 CONTRATO 20 Baixar

18/05/2015 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/05/2015 00:00:00 ATA 02 Baixar

18/05/2015 00:00:00 ATA Baixar

18/05/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

18/05/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gedhfLpU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vUxX8Sgd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/asCvyLTL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EWj0mSIx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vhyOZCDo.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uift9VYg.pdf

